Easy
Cr Couleur inclus
dans le prix
Easy 960 ↕ × 200 ↔ O1
couleur : RAL 3020
Ensemble thermostatique avec tube d’immersion, gauche, chrome
Tête thermostatique SLIM, chrome
Rosette de masquage intégrée, chrome

g
[W]
D
[mm]
E
[mm]
F
[mm]
p
[dm³]
v
[kg]
Code produit
Code de configuration p. 5
Peinture epoxy
640 200 160 124 68 100 160 320 160 1,76 3,01 WGEAS064020
960 200 160 187 102 200 160 640 160 2,64 4,40 WGEAS096020
1280 200 160 251 136 300 160 960 160 3,52 5,78 WGEAS128020
1600 200 160 314 170 300 160 1280 160 4,40 7,17 WGEAS160020
1920 200 160 378 204 400 160 1600 160 5,27 8,55 WGEAS192020
Revêtement galvanique
640 200 160 87 44 100 160 320 160 1,76 2,92 WGEAS064020
960 200 160 131 67 100 160 640 160 2,64 4,26 WGEAS096020
1280 200 160 176 90 200 160 960 160 3,52 5,60 WGEAS128020